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STORAGE UNITS and  
TOOL ASSORTMENTS

EMBALLAGEN  
und SORTIMENTE
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Werkzeugsortiment Tool Assortment

OMS-144/OMS-144/1

Anwendung 
Application

passend für Werkzeugwagen TROLLEY ELORA-Nr. 1215L,  
SUPER-CADDY ELORA-Nr. 1220LOT und  
ELORA-TOOLJET ELORA-Nr. 1225L

suitable for roller tool cabinet TROLLEY ELORA-No. 1215L,  
SUPER-CADDY ELORA-No. 1220LOT and 
ELORA-TOOLJET ELORA-No. 1225L

Code
ELORA-Nr. 
ELORA-No.

Inhalt 
Contents 

U V 
kg

0000514401000 OMS-144 144 metrische Werkzeuge MM | 144 metric tools MM 1 Sortiment | 1 assortment 12,6

0000514411000 OMS-144/1 wie MS-144, jedoch anstatt OMS-3 mit dem Modul OMS-4 (alle Steckschlüssel-Einsätze in Sechskant-Ausführung) 
as MS-144 but instead of Module OMS-3 with Module OMS-4 (all sockets in hexagon)

12,6

OMS-1 je 1 Stk. / pcs. 
205-�6; 7; 8; 9; 10; 11; 12;  

13; 14; 15; 16; 17; 18; 
19; 20; 21; 22 mm

DIN 3113 B

OMS-3/4 je 1 Stk. / pcs. 

770-LM�8; 9; 10; 11; 12; 13; 
14; 15; 16; 17; 18;  
19; 20; 21; 22; 24;  
25; 27; 30; 32 mm

770-L1D; �L3;  
L5, 125 mm;  
L6, 250 mm;  
L7, 75 mm

J L

OMS-10 je 1 Stk. / pcs. 
495BI-165;  
492BI-160;  
132-240

OMS-20 je 1 Stk. / pcs. 
473-J2; -J21;  
474-A2; -A21 

OMS-6 je 1 Stk. / pcs. 
G 539-IS 90; 100; 125; 150
G 649-IS 75
G 543-IS 60
E 555-PH 2; 
E 559-PH 1; 2; 3

Sortiment OMS-144/OMS-144/1 Assortment OMS-144/OMS-144/1

OMS-2 je 1 Stk. / pcs. 
L 1455M	� 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 

7; 8; 9; 10; 11; 
12; 13; 14 mm

F 1455-IN	� 3; 4; 5; 6; 8 mm
G 1455-IS	� 0,8x4; 1,0x5,5; 

1,6x8,0 mm
E 1455-PH	� 1; 2; 3; 4
D 1455-PZ	� 1;  2
K 1455-TXE	�4; 5; 6; 7; 8;  

10; 11
A 3243-TX	� 8; 10; 15; 20; 

25; 27; 30; 40
	 1450-1D	� 145 mm 
	 1450-3	� 150 mm 
	 1450-4	� 115 mm; 
	 1450-8	� 45 mm; 
	 1450-11	� 50 mm; 
	 1450-12	� 150 mm;
	 1450-15	� 3/8 x I 1/4
	 159 SKU	� 1,5; 2; 2,5; 3;  

4; 5; 6; 8; 10

162S-TXKU 8 Teile | 8 pieces

L 162TXKU �9; 10; 15; 20;  
25; 27; 30; 40

1665-500

    	 500 g

500-250

	 250 mm

60-8A
	 210 mm/ 8"

250-4
	 4-reihig | 4-rows

251
	 200 mm

1548-2

	 2,0 m

189

	 420 mm

242KM-250

	 250 ccm

266-KS je 1 Stk. / pcs. 
 �262-125 mm 
262-150 mm 
263-125 mm 
264-120x10x4 mm 
264-120x12x4 mm 
265-120x10 mm 

 
    

6-tlg./pcs.

209 S5K je 1 Stk. / pcs. 

	 207-2×200;  
	 208-2×200;  
	 246-2×200;  
	247-2×200;  

	 248-2×200




